NTorn akummn-KoHkypca «bymaxHbin 6ym» - 2017 (anpesb)
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P.1N.0.
KoBanbuyk AMUTpuii
bypnakos ViBaH
Csupenosa Cogba
OBeuknHa NpnHa
Msarkos [daHunna
MankoB Hukonai
KoHbLWMHa KceHus
KpbicoB HukuTta
PoanoHoB Anekcei
KopsaknHa Anuca
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MOBEAVNTENN

Bec makynatypbl

224
187
187
142
110

105,3

105
89
80
80

Knacc

86
106
66
76
96
5a
76
56
56
116

Bnarogapum Bcex, KTO NPUHAN yYacTue B akumm!

Bcero 6b1/10 cobpaHo 4 578, 3 KIr maKynaTtypbl.

OTaenbHasn 61aroJapHoCcTb - CaMbIM aKTUBHbIM YYUTENSM:

C.A. Bontko (70 kr) n M.B.ManbliweBy (70 Kr), a TakXXe BbIMYCKHUKY NnLes
Bnaguncnasy MNono.y (50 Kr)

PeATUHTI aKTUBHOCTU KnaccoB (Mo KoNm4yecTBY CObpaHHON MaKynaTypbl)

No No Knacc
1 8 a,6
2. 56
3. 6a
4, 5a
5. 66
6. 76
7. 106
8. 116
9. 96
10. 7a
11. 9a
12. 7B
13. 11 a
14. 10 a

Bec maKynaTtypbl

1597,3
342,7
333,7
333
289,5
276
264
220,5
208
157
138
89,6
65
59



